Ralph Frecheville, and on another occasion he says, that after Ralph's death she

married Rad. de Lathebury. Both of these assertions seem to require proof. See

MS. Harl. 6833, p. 47, 7598.

' Joh. de Crumbwell and his wife say, that they hold one-third of the manor by

term of the latter's life, " ex dimissione cujusd. Rob. de Clifford," to whosc son

and heir Robert the reversion of it belongs. See No. (29).
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" Inq. ad qiiod damn. &c. Juratores dicunt quod non est ad

damn. Dni Regis, &c. si Rex concedat Margarete que fuit ux.

Rad. de Frecheville, tres bovat. terr. cum pert. in Staveley, quas

pred. Rad. de Radulfo Musard, qui eas de Margareta Musard,

que eas de Dno Edwardo, patre Regis nunc, tenuit in cap. et 2

bovat. terr. in ead. villa ten?. de Guil. Burgiiloun,g qui eas de

prefata Margareta Musard, &c. (remainder to the heirs male of

said Ralph and Margaret). Integrum maner. tenetur de R. in

cap. per servit. duar. part. unius feod. mil." Esc. 5 Edw. III.

n. 50.

Margareta q fuit ux' Rad^i de Frescheville finem fecit p xx». p
concessione R. hend q^^ ipsa retiere possit & tenere quinq} bo-

vatas tre cum ptin' in Staveleye, que sunt pcella dua& pcium

manii de Staveley," &c. Rot. Orig. Abbrev. 6 Edw. III. ro. 35.

ii. 74.

" Inq. ad q. damn. capt. ap. Staveley, 11 Oct. 7 Edw. III.

[1333] per sacr. &c. Qui dicunt quod non est ad d. &c. si Rex
concedat Margarete quefuit ux. Rad. Frescheville, quod ipsa duas

partes maner. de Staveley, et advocat. eccles. de S. que de d'no

R. tenentur in cap. dare possit et concedere Ankerofilio Rad. de

Freschevill defuncti. Habend. eid. Ankero et heredib. masculis

de corp. suo, exeuntib. &c. and in default of male issue, to the

right heirs of the said Ralph. Et dicunt quod pred. man. et

advoc. tenentur de R. in cap. per serv. medietat. un. fe. mil. &c.

Et dic. quod non remanent eid. Marg. aliqua terr. vel ten. ultra

duas partes et advoc. pred. in com. pred. nec alibi." Esc. 7

Edw. III. n. 27. Cf. Rot. Orig. Abbrev. ii. 31.

This Margaret died in the same year, as is proved by the fol-

lowing document.

" Inq. capt. ap. Boney, in com. Nott. 18 die Nov. aP. r. r.

Edw. Tertii septimo, &c. [1333]. Qui dicunt per s. s. quod

Margareta que fuit ux. Rad. de Frescheville, tenuit in dotem de

hereditate Rogeri fil. et her. Rogeri Beler, die quo obiit, in com.

Nott. tertiam part. manerii de Boney, cum. perlin. de Diio R. in

« An Inquisition was taken at Derby 8 Apr. 9 Edw. III. respecting five bovates